



Pandemi, sağlık sektörünün stratejik olduğunu kanıtladı



İstanbul Sağlık Enstitüsü Kümelenmesi'nin (İSEK), İstanbul'da 'Akıllı Tıbbi Cihaz ve Sağlık Bilişim Teknolojisi Alanlarında Kümelenme Modelleme Projesi' ile ilgili toplantısı, 2 Şubat tarihinde, İstanbul Sanayi Odası (İSO) ev sahipliğinde düzenlendi. Video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıya Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır ve İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan katıldı. Toplantıyı TÜBİTAK TÜSSİDE Enstitü Müdürü İsmail Doğan'nın yanı sıra İSO ve İstanbul Sağlık Endüstrisi Kümelenmesi yetkilileri de

izledi. Toplantının açılışında konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, sağlık sektöründe atılabilecek adımlara dikkat çekti. Bahçivan, projeye son iki yılda dahil olduklarını ancak bu zamana kadar çok ciddi katma değerli bir efor harcadığını vurguladı. Pandemi döneminde ortaya konduğu gibi, sağlık sektörünün Türkiye'nin farklılık yaratma ve milli güvenlik ile bağımsızlık konusunda örnek olabilecek nadide bir sektör olduğunun altını çizen Bahçivan, "SAHA İstanbul örneği savunma sanayi konusunda nasıl ilham veriyorsa arkadan gelen sektörlerde de bu model uygulanabilir" dedi. Bahçivan, bu tip kümelenmelerin yeni üreticilere ve yeni nesle büyük umut ve ilham verdiğini ekledi.

Yeni nesil çalışma modelleri hayata geçirilmeli

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır, İstanbul'da katma değeri yüksek ve yüksek teknolojlili ürünlerin üretimi için yeni nesil

çalışma modellerini hayata geçirmeleri gerektiğini kaydetti. İstanbul'da üretimi durdurmanın mümkün olmadığına değinen Kacır, bu şehrin gelişiminde ve kalkınma hikayesinde yeni fasıllarla süreci devam ettirmeleri gerektiğini ifade etti ve bunun da kendilerini yüksek teknoloji yatırımlarını hızlandırmaya götürdüğünü anlattı. Savunma ve havacılık sektörünün 10 yıl önce bu resimde çok önemli yer tutmadığını dile getiren Kacır, bugün ise İstanbul'un Ankara'dan sonra ikinci bir merkez olduğunu ekledi. Kacır, pandemi döneminin sağlık sektörünün stratejik olduğunu kanıtladığına dikkat çekerek Türkiye'nin ürün geliştirme ve inovasyon kabiliyetini hem kendine hem dünyaya gösterdiğinin altını çizdi. Sonrasında TÜBİTAK TÜSSİDE Başuzman Araştırmacı Dr. Kirstin Öztürk, 'Akıllı Tıbbi Cihaz ve Sağlık Bilişim Teknolojisi Alanlarında Kümelenme Modelleme Projesi' hakkında gelinen son noktaya ilgili bir sunum yaptı ve toplantı katılımcıların projenin gidişatı üzerine fikir alışverişinde bulundu.

CFO Summit 2022 bugün düzenlenecek



EKONOMİ SERVİSİ

En Etkin 50 CFO ödül törenin de gerçekleştireceği CFO Summit 2022 bugün düzenlenecek. Milliyet Executive iş birliğinde düzenlenen zirvede, iş dünyasının dönüşümüne öncülük eden üst düzey yöneticiler, EnerjiSa, QNB Finansbank ve Turkcell ana sponsorluğunda, RESHAPE teması ile bir araya gelecek.

İstanbul

Kuruçeşme'deki Mandarin Oriental Bosphorus'da yapılacak olan CFO Summit 2022 sabah 09.30'da başlayacak ve 18.00'de son panelin bitişle sona erecek.

Panellerin bitiminin hemen ardından 18.00-19.30 saatleri arasında DataExpert iş birliğiyle BMI Business School tarafından yürütülen ve geleneksel hale gelen, "En Etkin 50 CFO" listesinin ödül töreni gerçekleşecek. Açılış konuşmasını **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın yapacağı zirvenin diğer konuşmacıları QNB eFinans Genel Müdürü Okay Yıldırım, BI Technology Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ömer Çıtak, Re-Pie, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Ergin olacak.